Deltagarlista

Pojkar 11

Pojkar 11
2023-09-10 09:00 (32 anmalda)

060
2901
304
081
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274
007
137
023
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133
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004
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176
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074
185
072
167
068

Arosell Filip, IFK Lidingds BTK
Carlheim-Miller Victor, Angby SK
Ermling Parker Bruno, Sparvagens BTK
Falkare Elis, IFK Taby BTK

Forsberg Lucas, Sparvagens BTK

Gao Xing, Angby SK

Hafzelius Rasmus, Boo KFUM IA
Isaksson Jentler Adam, Norrtulls SK
Janelov Isaac, Gefle PK

Jiang Yuze, Norrtulls SK

Johansson Vennstréom Anton, Angby SK
Josjo Sixten, Angby SK

Kander Karlberg Filip, Norrtulls SK
Kolseth Henry, Sparvagens BTK

Kratz Erik, Norrtulls SK

Kdnigsmann Robin, Boo KFUM IA
Landen Frans, Norrtulls SK

Lang Gustav, Séderhamns UIF
Larsson Sebastian, IFK Taby BTK
Lundberg Noel, Hammarby IF BTF
Lundin Edwin, IFK Taby BTK

Pelles Gustav, Norrtulls SK

Persson Roy, Sparvagens BTK
Rigamonti Alex, Sparvagens BTK
Sathish Rishabh Reddy, Sparvagens BTK
Stahle Olin Oscar, Sparvagens BTK
Thermaenius Algot, Eskilstuna BTK
Wang Tom, IFK Taby BTK

Vinntreus Maximilian, Sparvagens BTK
Yaiw Reuben, IFK Taby BTK

Zadig Gilbert, Sparvagens BTK

Oh Victor, IFK Taby BTK

Tavlingen genomfdrs med hjélp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Sockhol msspelen 2023

Denna programlicens far endast anvandas vid tavlingar arrangerade av Sparvagens BTK.



